REQUERIMENTO Nº       , DE 2013

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação em conjunto do Projeto de Lei do Senado

nº 108, de 2013, com o Projeto de Lei do Senado nº 146, de 2013, por

versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões,

Senadora LÍDICE DA MATA